
 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

 

Poznámka: Informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny  v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů a 

počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout odpovědnost za 
dosažené výsledky. 
 
INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/ 20, 104 00, Praha-Uhříněves, Tel.: 558 436 174, www.inva.cz 

PROFIL AKRYLOVÝ TMEL 

 
Akrylový tmel PROFIL je plasto-elastická hmota bez obsahu rozpouštědel s vynikající přilnavostí na 
sádrokarton, zdivo, kámen, aj. 
 
Návod k použití: přetíratelné spárování a těsnění spojů s omezeným pohybem (15%) např. pro trhliny 
v omítce a zdivu, mezi zdí a římsou, mezi prahem a podlahou, použitelný v interiéru i exteriéru. Spojované 
plochy musí být čisté, odmaštěné a bez prachu. Velmi porézní materiály doporučujeme natřít směsí jednoho 
dílu tmelu a dvou dílů vody. K vyprázdění kartuše použijte aplikační pistoli. Zarovnejte stěrkou a vyhlaďte. 
Čistit lze vodou. 
 
Balení: 

 obsah 310ml 
 
Skladovatelnost: 

 12 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při teplotách +5°C až +25°C. 
 
Technická data: 

 Báze: akrylátová disperze 

 Konzistence: stabilní pasta 

 Systém vytvrzování: fyzikální vysychání 

 Tvorba slupky (20°C/65% vlhkost): cca 20 min  

 Smrštění: cca 15% 

 Specifická hmotnost: cca 1,70 g/ml 

 Teplotní odolnost:  -20°C až +80°C 

 Maximální deformace: 15% 
 
 
Bezpečnost a hygiena: viz. bezpečnostní list výrobku a údaje uvedené na etiketě 
 


